   PHÒNG GD-ĐT ĐẠI LỘC                                                         THỜI KHÓA BIỂU – Năm học 2020 – 2021
 TRƯỜNG TIỂU HỌC HỨA TẠO                                                           Thực hiện từ tuần 15
	Thứ
	Buổi
	1A
	1B
	1C
	1D
	1E
	2A
	2B
	2C
	2D
	3A
	3B
	3C
	3D
	3E
	4A
	4B
	4C
	4D
	5A
	5B
	5C
	5D

	
	
	Cúc
	Liên 
	Thiên 
	H.Loan
	Ninh 
	Thuận
	Thanh
	Hiền
	Anh 
	Ngọc
	Lê
	Châu
	Hạnh
	Trang 
	K Loan
	Thủy 
	Son
	Thảo
	Hương
	Anh 
	Dư 
	Lộc 
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	HĐTN
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	CC
	CC
	CC
	CC
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	TV
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	TV
	TV
	TV
	TV
	TV
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	TV 
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	TV 
	TV 
	TV 
	TV 
	TV 
	TV 
	TV 
	TV 
	TV 
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	LTV
	T
	T
	T
	
	T
	
	T
	
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T

	
	Chiều
	T
	LTV
	LTV
	KNS
	T
	TNXH
	T
	TD
	T
	TIN
	TNXH
	AV
	MT
	ÂN
	S
	K
	AV
	TD
	K
	MT
	AV
	ÂN

	
	
	LT
	KNS
	LT
	LT
	LTV
	LTV
	TNXH
	Đ Đ
	LTV
	TIN
	NGLL
	AV
	MT
	TD
	Đ
	Đ Đ
	AV
	ÂN
	Đ Đ
	MT
	AV
	TD

	
	
	KNS
	LT
	KNS
	   LTV
	LT
	Ngll
	TC
	MT
	ÂN
	TNXH
	TIN
	ÂN
	AV
	MT
	TC
	TC
	TD
	AV
	LT
	TD
	Đ
	AV

	
	
	
	
	
	
	KNS
	
	LTV
	MT
	
	NGLL
	TIN
	TD
	AV
	MT
	TD
	S
	ÂN
	AV
	NGLL
	S
	ÂN
	AV

	Thứ ba
	Sáng
	TV
	TV
	TNXH
	Đ Đ
	TV
	AV
	MT
	TV
	TV
	AV
	MT
	ÂN
	TD
	TV 
	TIN
	TD
	TV
	TV
	AV
	Đ
	TV
	TV

	
	
	TV
	TV
	TD
	TNXH
	TV 
	AV
	MT
	T
	TV 
	AV
	MT
	    TV
	TV
	T
	TIN
	ÂN
	TV
	TV
	AV
	TD
	S
	T
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	T
	AV
	TD
	ATGT
	TD
	ÂN
	LT
	T
	MT
	AV
	T
	T
	TNXH
	AV
	TIN
	S
	ÂN
	MT
	TV
	T
	K

	
	
	LT
	LT
	AV
	ÂN 
	T
	ÂN
	TD
	
	
	MT
	AV
	LTV
	TNXH
	Đ Đ
	AV
	TIN
	T
	TD
	MT
	TV
	K
	LT

	
	Chiều
	TNXH
	AV
	TV
	TV
	ÂN
	TV
	TV
	AV
	MT
	TV
	TV
	MT
	TD
	AV
	TV
	Đ
	Đ Đ
	T
	TD
	T
	TIN
	S

	
	
	TD
	AV
	TV
	TV
	TNXH
	TV 
	TV 
	AV
	MT
	TV 
	TV 
	MT
	ÂN
	AV
	TV 
	TV 
	Đ
	LT
	TV
	TC
	TIN
	Đ

	
	
	ÂN
	TD
	HĐTN
	HĐTN
	AV
	T
	T
	ÂN
	AV
	T
	T
	Đ Đ
	TIN
	TD
	T
	TV
	LTV
	K
	T
	K
	TC
	NGLL

	
	
	ATGT
	TNXH
	
	
	AV
	
	
	TD
	AV
	TC
	LTV
	   NGLL
	TIN
	ÂN
	K
	T
	K
	NGLL
	TC
	LT
	Đ Đ
	TD

	Thứ tư
	Sáng
	TV
	T
	T
	TV
	TV
	TV
	TV
	TV
	TD
	TV
	TV
	TV
	TV
	TV
	AV
	TV
	TV
	TV
	TV
	AV
	TV
	TV
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	TD
	ATGT
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	TV
	TD
	TV 
	TV 
	TV 
	T
	T
	TV
	TV
	TV
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	TV
	T
	TV
	TV
	AV
	T
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	T
	TV
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	  TD
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	T
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	T
	T
	T
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	T
	TC
	T
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	TV
	TV
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	TD
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	T
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	K
	K
	TD
	T
	AV
	K

	
	Chiều
	
	
SINH HOẠT CHUYÊN MÔN

	Thứ năm
	Sáng
	Đ Đ
	ÂN
	MT
	TV
	TD
	TV
	AV
	ÂN
	TC
	TV
	TV
	TIN
	AV
	TV
	TV
	TV
	TV
	MT
	ÂN 
	TV
	TD
	AV

	
	
	TD
	MT
	ÂN
	TV
	LT
	TV
	AV
	TV
	TD
	TV 
	TV 
	TIN
	AV
	TV 
	T
	T
	T
	MT
	Đ 
	   TV
	K
	AV

	
	
	TNXH
	Đ Đ
	TD
	T
	TV
	T
	Đ Đ
	TV
	ÂN
	T
	TD
	AV
	ÂN
	T
	Đ Đ
	MT
	AV
	TV
	AV
	T
	TV
	TIN

	
	
	MT
	TNXH
	Đ Đ
	
	TV
	
	TD
	
	NGLL
	ÂN
	Đ Đ
	AV
	Ngll 
	
	LTV
	MT
	AV
	T
	AV
	ÂN
	TV
	TIN

	
	Chiều
	TV
	TV
	TV
	AV
	Đ Đ
	MT
	TV
	T
	Đ Đ
	TNXH
	T
	TV
	TV
	TIN
	MT
	ÂN
	TD
	AV
	TV
	K
	T
	TV

	
	
	TV
	TV
	TV
	AV
	TNXH
	MT
	T
	TNXH 
	TV
	Đ Đ
	TNXH
	T
	T
	TIN
	MT
	TD
	ÂN
	AV
	TV
	Đ Đ
	NGLL
	T

	
	
	T
	LT
	T
	MT
	HĐTN
	Đ Đ
	LT
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	T
	LT
	ÂN
	TNXH
	TNXH
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	TD
	AV
	TIN
	S
	T
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	TD
	MT
	ÂN 
	
	
	TNXH
	LTV
	LT
	TC
	 
	AV
	ÂN
	AV
	TIN
	TC
	K
	NGLL
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	Thứ sáu
	Sáng
	TV
	TV
	TV
	ATGT
	TV
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	TV
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	AV
	TD
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	T
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	ÂN
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	TD
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	Đ Đ
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	ÂN
	K
	TV
	Đ
	TIN
	SHL
	ÂN
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	Chiều
	AV
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	TV
	TV
	TC
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	LT
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	T
	TV
	Ngll
	K
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	T
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	TV
	TV
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	TV
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	 T
	T
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     PHÒNG GD-ĐT ĐẠI LỘC                     THỜI KHÓA BIỂU ( GV chuyên-TC-Nm) – Năm học 2020 – 2021  
  TRƯỜNG TIỂU HỌC HỨA TẠO                                                                       
	Thứ
	Buổi
	Cô  Hoa
(Âm nhạc)
	Cô Lệ
(Âm nhạc)
	Th.Phước
(Thể dục)
	Th.Đáo

(Thể dục)
	Cô Linh
(Anh văn)
	Cô Thu
(Anh văn)
	CôLyVa(Anh văn)
	Cô Châu

AV


	Cô  Ánh
(Tin)
	Cô Bai

( MT)
	ThQuang

(Mỹthuật)
	CôTuyền 
(N.môn)
	  Cô  Nga
(N.môn)
	  Cô MỹLinh   
(Nhiều môn)

	(N.môn)3

Cô Diễm

	Thứ hai
	Sáng
	CC
	CC
	CC
	CC
	CC
	CC
	CC
	
	CC
	CC
	CC
	CC
	CC
	CC
	CC

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Chiều
	5D
	3E
	2C
	4D
	5C
	4C
	3C
	
	3A
	3D
	5B
	S4A
	KNS1D
	 
	

	
	
	
	4D
	3E
	5D
	5C
	4C
	3C
	
	3A
	3D
	5B
	Đ4A
	KNS1B
	Đ Đ2C
	

	
	
	2D
	3C
	5B
	4C
	5D
	4D
	3D
	
	3B
	3E
	2C
	TC4A
	TNXH3A
	Đ5C
	

	
	
	5C
	4C
	3C
	4A
	5D
	4D
	3D
	
	3B
	3E
	2C
	S4B
	KNS1E
	S5B
	

	Thứ ba
	Sáng
	
	3C
	3D
	4B
	5A
	2A
	3A
	
	4A
	3B
	2B
	Đ Đ 1D
	TNXH1C
	Đ 5B
	

	
	
	
	4B
	5B
	1C
	5A
	2A
	3A
	
	4A
	3B
	2B
	
	TNXH1D
	S5C
	

	
	
	
	4D
	2A
	1D
	1C
	4A
	3B
	
	4B
	3A
	5A
	S4C
	ÂN 2A
	 ATGT1E
	

	
	
	
	1D
	2B
	4D
	1C
	4A
	3B
	
	4B
	3A
	5A
	K5C
	ÂN2B
	ĐĐ3E
	

	
	Chiều
	
	1E
	3D
	5A
	
	1B
	3E
	2C
	5C
	3C
	2D
	Đ4B
	TNXH1A
	S5D
	

	
	
	
	3D
	 
	1A
	
	1B
	3E
	2C
	5C
	3C
	2D
	Đ4C
	TNXH1E
	Đ5D
	

	
	
	
	1A
	3E
	1B
	
	
	1E
	2D
	3D
	HDTN1D
	
	TC5C
	ÂN2C
	Đ Đ3C
	NGLL5D

	
	
	
	3E
	2C
	5D
	
	
	1E
	2D
	3D
	Đ Đ5C
	
	TC3A
	TNXH1B
	ATGT1A
	NGLL3C

	Thứ tư
	Sáng
	
	
	2D
	
	5B
	4A
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2A
	 1B
	5B
	4A
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	1E
	5C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	3A
	5A
	5C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	        

	
	Chiều
	

	Thứ năm
	Sáng
	5A
	1B
	5C
	1E
	5D
	2B
	3D
	
	3C
	4D
	1C
	Đ Đ 1A
	ÂN 2C
	TC2D
	

	
	
	
	1C
	2D
	1A
	5D
	2B
	3D
	
	3C
	4D
	1B
	K5C
	
	Đ5A
	

	
	
	2D
	3D
	3B
	1C
	5A
	4C
	3C
	
	5D
	4B
	
	Đ Đ 1B
	TNXH1A
	Đ Đ2B
	

	
	
	5B
	3A
	2B
	
	5A
	4C
	3C
	
	5D
	4B
	1A
	Đ Đ 1C
	TNXH1B
	Đ Đ3B
	NGLL3D

	
	Chiều
	
	4B
	
	4C
	
	4D
	1D
	
	3E
	4A
	2A
	Đ Đ1E
	TNXH3A
	ĐĐ2D
	NGLL3A

	
	
	
	4C
	
	4B
	
	4D
	1D
	
	3E
	4A
	2A
	NGLL5C
	TNXH1E
	Đ Đ3A
	

	
	
	
	3B
	
	4A
	
	4B
	3E
	
	4C
	HDTN1E
	1D
	S4D
	TNXH3C
	Đ Đ2A
	 

	
	
	
	4A
	
	1D
	
	4B
	3E
	
	4C
	Đ Đ 5D
	1E
	TC4D
	ÂN2A
	TNXH2D
	

	Thứ sáu
	Sáng
	5A
	
	3B
	
	
	
	3A
	
	4D
	4C
	5C
	TC5D
	TNXH3C
	ATGT1D
	   

	
	
	5D
	3B
	3C
	
	
	
	3A
	
	4D
	4C
	5C
	TC3D
	TNXH1D
	S5A
	

	
	
	5B
	3A
	5C
	
	
	
	3B
	
	5A
	
	5D
	Đ Đ4D
	TNXH1C
	ATGT1B
	

	
	
	5C
	4A
	3A
	
	
	
	3B
	
	5A
	HDTN1B
	5D
	Đ4D
	ÂN 2B
	       Đ Đ3D
	

	
	Chiều
	
	
	
	
	1A
	
	
	
	5B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1A
	
	
	
	5B
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5B
	4B
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5B
	4B
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 +
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Ái Nghĩa, ngày 10 tháng12 năm 2020
                                                                                                                                                                                             HIỆU TRƯỞNG

PAGE  
1

